
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon) oznamuje účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnějšího dodavatele: 

  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Zajištění služeb úklidu a recepce v 

objektech kampusu Ostravské univerzity na 
Černé louce“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

2. VYBRANÝ DODAVATEL 
Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek rozhodl zadavatel výše uvedené veřejné 
zakázky v souladu s ustanovením § 122 zákona o výběru nejvhodnějšího dodavatele: 
 
Obchodní firma:   SIMACEK HS, spol. s r.o. 
Sídlo:     Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26229382 
DIČ:     CZ26229382 

 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.  
 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma Sídlo IČ 

Datum 

podání 

nabídky 

Hodina 

podání 

nabídky 

Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



1. ESSAT CZ, s.r.o. 
Keramická 602/19, 

Hrušov, 711 00 Ostrava 
27858766 07.11.2022 14:47:59 

3. SKYCLEAN s.r.o. 

V zářezu 902/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 

5 

04948220 08.11.2022 06:51:10 

4. Uklidator.cz, s.r.o. 

Pinkavova 534/3, 

Kunčice, 719 00 

Ostrava 

05421322 08.11.2022 12:29:34 

5. 
SIMACEK HS, spol. 

s r.o. 

Trnkova 630/34, Líšeň, 

628 00 Brno 26229382 
09.11.2022 12:24:54 

6. 
FORCORP GROUP 

spol. s r.o. 

Hodolanská 413/32, 

Hodolany, 779 00 

Olomouc 

27841031 09.11.2022 14:22:41 

* Pozn.: Pořadová čísla jsou posunuta, neboť nabídka č. 2 byla v průběhu lhůty pro podání nabídek 
účastníkem, který ji podal, zneplatněna. 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
Komise pro posouzení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem (dále jen „komise“) 
v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. 
 
Nabídky jsou v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny.  

Nabídky byly posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 
 
Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb bez DPH   váha 95 % 
Součet jednotkových cen mimořádných úklidových služeb bez DPH váha 5 %  
 
Nabídky jednotlivých účastníků obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny v Kč bez DPH (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 
 

1 ESSAT CZ, s.r.o.   

  

Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb dle 

Přílohy č. 3 
929 753,35 Kč 

  

Součet jednotkových mimořádných úklidových služeb 

dle Přílohy č. 4 
429,90 Kč 

3 SKYCLEAN s.r.o.   

  

Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb dle 

Přílohy č. 3 
912 840,64 Kč 



  

Součet jednotkových cen mimořádných úklidových 

služeb dle Přílohy č. 4 
564,00 Kč 

4 Uklidator.cz, s.r.o. 

 

  

Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb dle 

Přílohy č. 3 
933 762,50 Kč 

  

Součet jednotkových cen mimořádných úklidových 

služeb dle Přílohy č. 4 
935,00 Kč 

5 SIMACEK HS, spol. s r.o.   

  

Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb dle 

Přílohy č. 3 
829 242,50 Kč 

  

Součet jednotkových cen mimořádných úklidových 

služeb dle Přílohy č. 4 
603,00 Kč 

6 FORCORP GROUP spol. s r.o. 

 

  

Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb dle 

Přílohy č. 3 
890 298,80 Kč 

  

Součet jednotkových cen mimořádných úklidových 

služeb dle Přílohy č. 4 
725,00 Kč 

 
Hodnotící tabulka: 

 
 
Pořadí nabídek po hodnocení nabídek: 

 

Pořadí Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo IČ  

1. 5 SIMACEK HS, spol. s r.o. 26229382 

2. 6 FORCORP GROUP spol. s r.o. 27841031 

3. 3 SKYCLEAN s.r.o. 04948220 

4. 1 ESSAT CZ, s.r.o. 27858766 

1 ESSAT CZ, s.r.o. 89,73 4

3 SKYCLEAN s.r.o. 90,11 3

4 Uklidator.cz, s.r.o. 86,67 5

5 SIMACEK HS, spol. s r.o. 98,56 1

6 FORCORP GROUP spol. s r.o. 91,45 2

Hodnotící tabulka

2,30

100,00 95,00 71,29 3,56

Celkové 

pořadí
body 5%

89,19 84,73 100,00 5,00

č. Účastník

Celková cena služeb úklidu a recepčních služeb 

dle Přílohy č. 3

Součet jednotkových cen mimořádných úklidových 

služeb dle Přílohy č. 4 Celkem

body body 95% body

90,84 86,30 76,22 3,81

88,81 84,37 45,98

93,14 88,48 59,30 2,96



5. 4 Uklidator.cz, s.r.o. 05421322 

 

Komise po posouzení nabídky účastníka prvního v pořadí SIMACEK HS, spol. s r.o. ve znění jejího 
doplnění konstatuje, že účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací 
podmínky v plném rozsahu a byl tedy vybrán pro uzavření smlouvy. 
 

5. POUČENÍ  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat námitky.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jež byl vybrán jako nejvhodnější podle § 122 zákona. 
 

 
 
 
 

 prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor Ostravské univerzity 

 


		2022-11-16T11:15:37+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




